проект

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___________________ № _____
с. Каширское

О назначении председательствующего

сессии Совета народных депутатов
Каширского муниципального района

В соответствии с п.4 ст.32 Устава Каширского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Каширского муниципального района решил:
1. Назначить председательствующим первой сессии Совета народных депутатов Каширского муниципального района седьмого созыва _______________________________________ с правом подписания принимаемых решений до избрания главы Каширского муниципального района Воронежской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председательствующий сессии

Совета народных депутатов

Каширского муниципального района

        Ю.Д. Меремьянин

Глава Каширского муниципального района                             А.П. Воронов